



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Anexo al Decreto N° _____

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL N° 1/2024 "RECAPADO ASFALTICO Y BACHEO EN CALLES DE LA CIUDAD" IDN° 451277

Ítem	Descripción	CONSTRUMAQ SUR S.R.L.					ORTELLADO TONIOLO S.A.					EMPRESA 3				
		Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1-	Cartel metalico con soporte	N/A	NACIONAL	1,00	3.795.000	3.795.000	N/A	NACIONAL	1,00	3.500.000	3.500.000					
2-	Limpieza de obra	N/A	NACIONAL	34.560,00	2.362	81.630.720	N/A	NACIONAL	34.560,00	2.100	72.576.000					
3-	Mantenimiento y reparacion de pavimento	N/A	NACIONAL	2.530,00	1.220.050	3.086.726.500	N/A	NACIONAL	2.530,00	1.280.000	3.238.400.000					
4-	Servicio de mantenimiento de calles y carreteras: Riego de liga	N/A	NACIONAL	17.200,00	11.293	194.239.600	N/A	NACIONAL	17.200,00	10.573	181.855.600					
5-	Bacheos superficial	N/A	NACIONAL	295,00	1.318.065	388.829.175	N/A	NACIONAL	295,00	920.000	271.400.000					
6-	Bacheos profundo	N/A	NACIONAL	23,00	1.054.453	24.252.419	N/A	NACIONAL	23,00	704.000	16.192.000					
7	Colocación de H° A° para baden	N/A	NACIONAL	43,50	2.398.779	104.346.887	N/A	NACIONAL	43,50	2.800.000	121.800.000					
8	Señalización horizontal	N/A	NACIONAL	1.070,00	97.750	104.592.500	N/A	NACIONAL	1.070,00	104.000	111.280.000					
9	Limpieza de obra	N/A	NACIONAL	1,00	4.941.571	4.941.571	N/A	NACIONAL	1,00	4.700.000	4.700.000					
						3.993.354.372					4.021.703.600					



FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.